

Årsredovisning

för

Preuss International AB

Org.nr. 556811-4432

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Otto Preuss, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Preuss International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, bedriver konsultverksamhet, förvaltning av värdepapper samt import av och handel med vin.

Företaget är moderbolag till Säljkraft i Uppsala AB (556851-4243).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 362 053	1 790 523	1 349 297	1 005 668	620 035
Resultat efter finansiella poster	62 964	-83 985	-211 490	-166 259	-457 405
Soliditet (%)	31,02	17,42	14,74	16,00	13,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant till följd av en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 821	121 675	507 495
Balanseras i ny räkning	0	121 675	-121 675	0
Årets resultat	0	0	279 228	279 228
Belopp vid årets utgång	50 000	457 495	279 228	786 722

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	457 495
Årets resultat	279 228
Summa	736 722

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	736 722
Summa	736 722

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 362 053	1 790 523
Övriga rörelseintäkter		4 482	3 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 366 536	1 794 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 694 285	-1 347 977
Övriga externa kostnader		-442 872	-432 838
Personalkostnader	2	-141 977	-72 780
Övriga rörelsekostnader		-16 535	-17 318
Summa rörelsekostnader		-2 295 668	-1 870 912
Rörelseresultat		70 867	-76 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 075	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 979	-7 521
Summa finansiella poster		-7 904	-7 521
Resultat efter finansiella poster		62 964	-83 985
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		225 000	205 660
Summa bokslutsdispositioner		225 000	205 660
Resultat före skatt		287 964	121 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 736	0
Årets resultat		279 228	121 675

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	389 042
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	111 977	111 977
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 977	501 019
Summa anläggningstillgångar		111 977	501 019
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 027 560	1 960 980
Summa varulager m.m.		2 027 560	1 960 980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 663	277 696
Övriga fordringar		48 349	19 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 090	3 899
Summa kortfristiga fordringar		194 102	300 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 627	150 542
Summa kassa och bank		202 627	150 542
Summa omsättningstillgångar		2 424 289	2 412 212
SUMMA TILLGÅNGAR		2 536 266	2 913 231

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		457 495	335 820
Årets resultat		279 228	121 675
Summa fritt eget kapital		736 722	457 495
Summa eget kapital		786 722	507 495
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		967 734	1 156 013
Summa långfristiga skulder		967 734	1 156 013
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 149	12 778
Leverantörsskulder		97 310	205 195
Skatteskulder		8 736	10 252
Övriga skulder		666 394	915 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-12 779	105 715
Summa kortfristiga skulder		781 810	1 249 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 536 266	2 913 231

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 977	111 977
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Fusion	0	0
Försäljningar	0	0
Årets resultatandel	0	0
Omklassificeringar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående anskaffningsvärden	111 977	111 977
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	111 977	111 977

Underskrifter av årsredovisning

Gunnar Otto Preuss

2024-07-31

Styrelseledamot